آگهي مزایده عمومي یک مرحله اي 
شماره 1404/4/م 

ت اول
 نوب

شرکت سهامي برق منطقه اي باختر در نظر دارد نسبت به فروش عرصه و اعيان  یك باب سوله در روستای مالمير از طریق برگزاري مزایده عمومي 
اقدام نماید.

1- مورد مزایده شامل: عرصه و اعيان یك باب سوله به مساحت 131.8 )یكصد و سی و یك متر و هشتاد دسيمتر مربع( 
2- محل سوله: استان مرکزی-شهرستان هندودر- روستای مالمير- کوچه شهيد صمد مالمير مي باشد.

3- تضمين شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پایه کارشناسي به صورت یكي از تضامين قابل قبول ذکر شده در فرآیند ارجاع کار مطابق آیين نامه 
تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت/50659 هـ مورخ 94/09/22 هيئت وزیران )ضمانت نامه بانكی و یا  ارائه فيش واریزي به حساب

[...]

آگهي مزایده عمومي یک مرحله اي 
شماره 1404/4/م 

ت اول
 نوب

شرکت سهامي برق منطقه اي باختر در نظر دارد نسبت به فروش عرصه و اعيان  یك باب سوله در روستای مالمير از طریق برگزاري مزایده عمومي 
اقدام نماید.

1- مورد مزایده شامل: عرصه و اعيان یك باب سوله به مساحت 131.8 )یكصد و سی و یك متر و هشتاد دسيمتر مربع( 
2- محل سوله: استان مرکزی-شهرستان هندودر- روستای مالمير- کوچه شهيد صمد مالمير مي باشد.

3- تضمين شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پایه کارشناسي به صورت یكي از تضامين قابل قبول ذکر شده در فرآیند ارجاع کار مطابق آیين نامه 
تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت/50659 هـ مورخ 94/09/22 هيئت وزیران )ضمانت نامه بانكی و یا  ارائه فيش واریزي به حساب